〔2018〕—36
关于举办庆“五一”暨首届“乐山工匠”
命名活动的补充通知
各县（市、区）总工会，乐山高新区工会，峨眉山景区、乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，部分基层工会：
经市委、市政府同意，定于2018年4月26日（星期四）下午15:00，在乐山大佛剧院举行庆“五一”暨首届“乐山工匠”命名活动。现将有关事项补充通知如下：

一、活动时间、地点

1.4月26日下午14:30前，参会人员凭入场券入场。

2.4月26日下午15:00，在乐山大佛剧院举行典礼，时长约1小时。

二、参加人员

1.“乐山工匠”获得者（附件1）。

2.“乐山工匠”提名奖获得者（附件2）。

3.2018年推荐的全国、省五一劳动奖候选人和候选单位代表（附件3）。

4.2018年乐山市五一劳动奖获奖单位代表和个人（附件4）。

5.2018年乐山市劳模（技能人才）创新工作室代表（附件5）。

6.受邀参加活动的劳模代表（附件6）。

7.“乐山工匠”所在单位负责人（附件7）。

8.市级系统工会及部分基层工会主席（附件8）。

三、注意事项

1.活动原则上不请假，请参会人员妥善安排好工作，准时参会。

2.各县（市、区）党委或政府分管负责人和总工会常务副主席由市委办通知参加活动，请各县（市、区）总工会主动与县（市、区）委办或政府办对接。

3.参加活动现场录制的30名“乐山工匠”（附件1）由所属县（市、区）总工会、单位于4月25日上午9：00前组织到乐山大佛剧院报到并按要求参加彩排。

4.“乐山工匠”提名奖获得者，2018年推荐的全国、省五一劳动奖候选人和候选单位，乐山市五一劳动奖获奖单位和个人，乐山市劳模（技能人才）创新工作室代表，由所在单位负责通知、报名，并组织参加（4月26日下午13:00前入场）活动。

5.所有参加典礼人员请着制服、职业装或正装。

6.各地各单位务必于2017年4月24日下午18：00前，将报名回执表（附件5）传真到市总工会办公室。联系人：罗涛，联系电话： 2131730（传真）。

7.请各单位于4月25日下午14：00至18：00到市总工会六楼办公室领取入场券。

8.请参会人员务必于4月26日下午14:30前，凭入场券进入剧场指定位置入座，遵守会场纪律。典礼开始后不得随意走动，不得提前离场。

附件：1.“乐山工匠”名单

2.“乐山工匠”提名奖获得者

3.2018年推荐的全国、省五一劳动奖候选人和候选

单位

4.2018年乐山市五一劳动奖获奖单位和个人

5.2018年乐山市劳模（技能人才）创新工作室代表

6.受邀参加活动的劳模代表

7.“乐山工匠”所在单位负责人

8.市级系统工会及部分基层工会主席

9.参加庆“五一”暨首届“乐山工匠”命名活动报名

回执
乐山市总工会
2018年4月24日

附件1

“乐山工匠”名单

（30名）

一、县（市、区）（19名）

市中区：

兰建强  乐山川天燃气输配设备有限公司

钟友鸣  乐山市市中区中医院

徐  燕  乐山市嘉州绣工艺有限公司

五通桥区：

杨玉冰  四川根石家文化传播有限公司

罗  轩  四川永祥多晶硅有限公司

杨国华  四川省乐山市福华通达农药科技有限公司

沙湾区：

刘德安  四川德胜集团钒钛有限公司

张献义  四川德胜集团钒钛有限公司

金口河区：

张大全  乐山市金口河区森宝野生植物开发有限公司

峨眉山市：

刘祥云  四川峨眉山竹叶青茶业有限公司

井研县：

刘太东  四川意龙科纺集团有限公司

夹江县：

张荣强  夹江年画研究所

徐  斌  中国水利水电夹江水工机械有限公司

靳福勤  中国水利水电夹江水工机械有限公司

许安付  四川墨韵书画纸有限公司

范云星  四川新万兴碳纤维复合材料有限公司

沐川县：

陈焕均  沐川县沐溪镇三溪村2组

马边彝族自治县：

曲别李英  马边花间刺绣专业合作社

二、企事业单位（11名）

高新区：

张月伟  四川长仪油气集输设备股份有限公司

时兴强  宁格朗电气股份有限公司

乐山一职中：

车国洪  乐山市第一职业高级中学

国网乐山供电：

叶  军  国网四川省电力公司乐山供电公司

郭劲松  国网四川省电力公司乐山供电公司
乐山市计算机学校：

李  杰  乐山市计算机学校

乐山一拉得：

吴晓林  乐山一拉得电网自动化公司

中国移动：

金无眠  中国移动通信集团四川有限公司乐山分公司

乐山电力：

周  林  乐山电力股份有限公司

君和环保：

聂海波  四川君和环保股份有限公司

中国电信：

徐克军  中国电信股份有限公司乐山分公司

华构公司：

涂学爱  四川华构住宅工业有限公司

附件2
“乐山工匠”提名奖获得者

（10名）
一、县（市、区）（7名）

峨眉山市：

许文新  四川峨眉山龙马木业有限公司

汪学均  四川省登尧机械设备有限公司

井研县：

陈  钰  乐山市井研县农业局

犍为县:
张志远  四川川南减震器集团有限公司

沐川县：

李道珍  沐川县益民猕猴桃专业合作社

刘建平  四川森态源生物科技有限公司

峨边彝族自治县：

张朝红  四川明达集团峨边电能开发有限责任公司

二、企事业单位（3名）

高新区：

官远洪  四川明星电缆股份有限公司

徐  兵  四川长仪油气集输设备股份有限公司

中国邮政：

鞠志华  中国邮政集团公司乐山市投递局

附件3

2018年推荐的全国、省五一劳动奖

候选人和候选单位

一、2018年推荐的全国五一劳动奖章候选人（1名）

乐山市外国语学校：

蔡秀兰  四川乐山外国语学校

二、2018年推荐的四川省五一劳动奖状候选单位（2个）

市扶贫移民局：

乐山市扶贫和移民工作局

峨眉山市：

四川峨胜水泥集团股份有限公司

三、2018年推荐的四川省五一劳动奖章候选人（3名）

市财政局：

周文杰  乐山市财政局公积金管理中心

惠灵集团：

曹  阳  四川惠灵教育投资有限公司

夹江县：

宋卫东  四川新中源陶瓷有限公司

四、2018年推荐的四川省工人先锋号候选单位（2个）

市人民医院：

乐山市人民医院泌尿外科

华构公司：

四川华构住宅工业有限公司装配式住宅构件车间（PC车间）

附件4

2018年乐山市五一劳动奖获奖单位和个人

一、2018年乐山市五一劳动奖状（10个）

（一）县（市、区）（5个）

市中区：

乐山豪森锅具有限公司

五通桥区：

乐山市乐锅锅炉有限公司

犍为县：

犍为县中医医院

井研县：

井研县农业局

沐川县：

沐川县交通运输局

（二）市级机关、企事业单位（5个）

市地税局：

乐山市地方税务局

教育局：

乐山市机关幼儿园

高新区：

四川明星电缆股份有限公司

峨眉山风景区管委会：

峨眉山景区管理委员会万年管理处

大佛景区管委会：

乐山大佛风景名胜区管理委员会规划建设交通局

二、2018年乐山市五一劳动奖章（10名）

（一）县（市、区）（7名）

沙湾区：

吴志强   乐山市沙湾区总工会

金口河区：

王联均
  乐山市金口河区吉星生猪专业合作社

峨眉山市：

胡  梅
  峨眉山市总工会

夹江县：

陈泽全
  夹江县甘霖镇工会

沐川县：

黄  娟
  沐川县扶贫和移民工作局

峨边彝族自治县：

谢俊杰   峨边彝族自治县新场乡星星村

马边彝族自治县：

立史罗巫 马边县永红乡人民政府

（二）企事业单位（3名）

中国电信：

赵  然
  中国电信乐山分公司

中国移动：

桂  虹  中国移动乐山分公司

瑞鸽公司：

黄  勇
  乐山市瑞鸽皮革工业有限公司

三、2018年乐山市工人先锋号（20个）

（一）县（市、区）（9个）

市中区：

山东高速集团四川乐宜公路有限公司乐山收费站

五通桥区：

四川永祥股份有限公司烧碱车间

沙湾区：

四川德胜集团钒钛有限公司培训中心

峨眉山市：

峨眉山旅游股份有限公司金顶索道分公司

犍为县：

犍为凤生纸业设动部

井研县：

井研县商务和投资促进局井研县投资促进服务中心

沐川县：

四川金惠晨达农业有限公司生产经营部

峨边彝族自治县：

峨边彝族自治县交通运输局工程建设管理股

马边彝族自治县：
马边彝族自治县人民医院骨科

（二）市级机关、企事业单位（11个）

市直机关工委：

乐山市公安局机关工会委员会

市卫计局：

乐山市中心血站体采科

市交委：

乐山公共交通有限公司公交5路线

市住建局：

乐山市建设工程质量安全监督站

市城管局：

乐山市城市管理行政执法局市容科

高新区：

乐山市致良电器设备有限公司电器成套班组

乐山交投：

乐山公路桥梁工程有限公司犍为清溪镇至马边红牌坊示范  公路整治工程项目部

乐山城投：

乐山城市建设工程有限公司工程管理部

乐山大佛投：

乐山大佛旅游投资开发（集团）有限公司大佛印象文创产品销售部

中国邮政：

中国邮政集团公司乐山市分公司投递局白燕路投递部

乐山市商业银行：

乐山市商业银行股份有限公司峨边支行

附件5

2018年乐山市劳模（技能人才）

创新工作室代表

（20名）

一、县（市、区）（17名）

市中区：

钟友鸣劳模创新工作室（乐山市中区中医医院）
徐燕技能人才创新工作室
（乐山市嘉州绣工艺有限公司）
五通桥区：

杨玉冰劳模创新工作室（四川根石家文化传播有限公司）
沙湾区：

徐昌松技能人才创新工作室（西南不锈钢有限责任公司）
李光成技能人才创新工作室（四川德胜集团钒钛有限公司）
赵小喜技能人才创新工作室（四川德胜集团钒钛有限公司）
金口河区：

刘贤彪技能人才创新工作室（四川祥光农业科技开发有限公
司）
峨眉山市：

李金根技能人才创新工作室（峨眉山金陶瓷业发展有限公
司）
刘又维技能人才创新工作室（长飞光纤光缆四川有限公司）
犍为县：

周传平技能人才创新工作室（四川省犍为凤生纸业有限责任
公司）
刘林技能人才创新工作室（四川省犍为职业高级中学）
井研县：

熊若谷技能人才创新工作室（四川意龙印染有限公司）
夹江县：

刘海兵劳模创新工作室（夹江县海滨农场）
胡治强劳模创新工作室（四川省志强泡海椒有限公司）
沐川县：

刘建平技能人才创新工作室（四川森态源生物科技有限公
司）
峨边彝族自治县：

孙明劳模创新工作室（四川华源电力开发有限公司）
马边彝族自治县：

李浩文劳模创新工作室（马边彝族自治县大池塘畜禽养殖专
业合作社）
二、企事业单位（3名）

中国邮政：

龙勇技能人才创新工作（中国邮政集团公司乐山市分公司）
中国电信：

徐克军技能人才创新工作室（中国电信股份有限公司乐山分
公司）
君和环保：

杨贤有技能人才创新工作室（四川君和环保股份有限公司）
备注：共20人，其中3人是“乐山工匠”。

附件6

受邀参加活动的劳模代表

（12名）

李永红    乐山市扶贫和移民工作局

高仕勇    乐山市国家税务局

王  聂    乐山市公安局

郭志洪    乐山市疾控中心

胡  英    乐山市瑞鸽皮革工业有限公司

李华良    中国电信股份有限公司乐山分公司

罗永忠    中国邮政集团公司乐山市分公司

汤一新    市中医医院

张新太    乐山一拉得电网自动化公司

郭振军    乐山通达交通勘察设计有限责任公司（市交委）

袁丽华    乐山市商业银行

高中利    市城管局
附件7

“乐山工匠”所在单位负责人

（27名）

一、县（市、区）（17名）

市中区：

乐山川天燃气输配设备有限公司

乐山市市中区中医院

乐山市嘉州绣工艺有限公司

五通桥区：

四川根石家文化传播有限公司

四川永祥多晶硅有限公司

四川省乐山市福华通达农药科技有限公司

沙湾区：

四川德胜集团钒钛有限公司

金口河区：

乐山市金口河区森宝野生植物开发有限公司

峨眉山市：

四川峨眉山竹叶青茶业有限公司

井研县：

四川意龙科纺集团有限公司

夹江县：

夹江年画研究所

中国水利水电夹江水工机械有限公司

四川墨韵书画纸有限公司

四川新万兴碳纤维复合材料有限公司

沐川县：

沐川县沐溪镇三溪村2组

马边彝族自治县：

马边花间刺绣专业合作社

二、企事业单位（10名）

乐山市第一职业高级中学
国网四川省电力公司乐山供电公司

乐山市计算机学校

四川长仪油气集输设备股份有限公司

宁格朗电气股份有限公司

乐山一拉得电网自动化公司

中国移动通信集团四川有限公司乐山分公司

乐山电力股份有限公司

四川君和环保股份有限公司

中国电信股份有限公司乐山分公司

四川华构住宅工业有限公司

附件8

市级系统工会及部分基层工会主席

（53名）

一、市级系统工会（3名）

	市直机关工会

	市交通工会

	市住建工会

二、部分市属基层工会（50名）

	乐山电力股份有限公司工会

	峨眉山旅游股份有限公司工会

	四川川投峨眉铁合金（集团）有限责任公司工会

	东方电气集团东风电机有限公司工会

	峨嵋半导体材料研究所工会

	四川嘉阳集团有限责任公司工会

	乐山市商业银行工会

	四川和邦投资集团有限公司工会

	乐山市烟草专卖局（公司）工会

	玖龙浆纸（乐山）有限公司工会

	省盐业总公司乐山分公司工会

	乐山市汽车驾驶技术学校工会

	华润雪花啤酒（乐山）有限责任公司工会

	四川省川南林业局工会

	四川恒邦集团工会

	乐山立事达实业有限公司工会

	四川仁和建设投资集团有限公司工会

	乐山汽车运输有限公司工会

	四川嘉阳电力有限责任公司工会

	乐山无线电股份有限公司工会

	嘉华特种水泥股份有限公司工会

	峨眉山金顶集团股份有限公司工会

	乐山三八商场连锁有限公司工会

	沃尔玛公司乐山土桥街分店工会

	长征药业股份有限公司工会

	乐山斯堪纳机械制造有限公司工会

	乐山天牛投资（集团）有限公司工会

	四川君和环保股份有限公司工会

	四川广播电视703发射传输台工会

	乐山广播电视台工会

	乐山市人民医院工会

	乐山市中医医院工会

	西南交大峨眉校区工会

	四川省食品药品学校工会

	四川省质量技术监督学校工会

	乐山职业技术学院工会

	乐山一职中工会

	乐山师范学院工会

	四川华构住宅工业有限公司工会

	中石油四川乐山销售分公司工会

	中国电信集团工会乐山市委员会

	中国移动公司乐山分公司工会

	中国邮政集团工会乐山市委员会

	国网四川省电力公司乐山供电公司工会

	乐山市国有资产投资运营（集团）有限公司工会

	乐山城市建设投资发展（集团）有限公司工会

	乐山大佛旅游投资开发（集团）有限公司工会

	乐山交通投资发展（集团）有限公司工会

	乐山机场投资发展（集团）有限公司工会

	中建七局有限公司新建城市道路桥梁工程PPP项目部工会

附件9

参加庆“五一”暨首届“乐山工匠”

命名活动报名回执

单位：

	姓  名
	性别
	职  务
	参会类别
	联系电话

经办人：                              联系电话：

请注明参会类别：1.“乐山工匠”；2.“乐山工匠”提名奖获得者；3.2018年推荐的全国、省五一劳动奖候选人和候选单位代表；4.2018年乐山市五一劳动奖获奖单位代表和个人；5.2018年乐山市劳模（技能人才）创新工作室代表；6.受邀参加活动的部分劳模代表；7.“乐山工匠”所在单位负责人；8.市级系统工会及部分市属基层工会主席。
— 24 —
— 23 —